
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
РАЙОННЫЙОТДЕЛ НАРОДНОО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ СНЙРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

09.02.2021 г. ' п. Спирово № 36

О проведении районного конкурса 
профессионального мастерства 
педагогов

- В соответствии с планом работы МУ РОНО администрации 
Спировского района на 2020-2021 учебный год; с целью повышения 
значимости и престижа профессии педагога, общественного и 
профессионального статуса педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районный конкурс профессионального мастерства педагогов с
10.02.2021 г. по 30.03.2021г.

2.Отделу образования:
2.1. Организовать проведение районного конкурса профессионального 
мастерства педагогов согласно указанным срокам.

Ответственный: Семикова Н.М. 
заведующий РМК МУ РОНО

2.2.Утвердить Положение о районном конкурсе профессионального 
мастерства педагогов (приложение 1).

2.3. Утвердить организационный комитет районного конкурса 
профессионального мастерствапедагогов в составе:

1. Снаткова Н.Н. -  заведующий МУ РОНО администрации 
Спировского района

2. Мостовая О.В. -заместитель заведующего МУ РОНО.



3. Семикова Н.М. -  заведующий РМК МУ РОНО.
4.Орлова Т.И. -  директор МОУ ДО ЦД и ЮТ.
5. Смирнова А.И. - методист РМК МУ РОНО

2.4. Организационному комитету сформировать и утвердить состав 
профильного жюри.

Срок: до 01.03.2021 г.
2.5. Сформировать работу профильного жюри по оценке документов 
представленных участниками на районный конкурс профессионального 
мастерства педагогов.

Срок:15.03.- 26.03.2021 г.

3. Руководителям ОУ:

3.1. Провести в общеобразовательных, дошкольных образовательных 
учреждениях и учреждениях дополнительного образования Спировского 
района первый этап конкурса профессионального мастерства педагогов.

Срок: с 10.02.2021 г. по 26.02.2021 г.

3.2. Предоставить в организационный комитет конкурса, в соответствии с 
положением конкурса профессионального мастерства педагогов п.6.1, 
документы участников для регистрации.

Срок: до 26.02.2021 г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МУ РОНО 
администрации Спировского района Н.Н. Снаткова

С приказом ознакомлен:
^  / Мостовая О.В./ 

.^ ± ± 2 ^ ^ 1 С ем и к о в а  НМ./  
/Орлова Т.Н./

__/Смирнова А.И./


